UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Hội đồng thẩm định bảng giá đất tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác tháng 10/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định bảng giá đất tỉnh Lạng

Sơn tổ chức cuộc họp với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội

đồng thẩm định bảng giá đất tỉnh - Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 1624/QĐ-UBND ngày

16/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định bảng

giá đất tỉnh Lạng Sơn.

- Các thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định bảng giá đất theo

Quyết định số 93/QĐ-HĐ ngày 01/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định bảng giá đất tỉnh Lạng Sơn.

- Đơn vị tư vấn xác định giá đất cụ thể (giao Sở Nông nghiệp và Môi

trường mời).

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 29/10/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 8, Sở Tài chính (địa chỉ: phố Nguyễn Chí

Thanh, phường Đồng Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

4. Nội dung: họp thẩm định bảng giá đất lần đầu năm 2026 trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn tại Tờ trình số 889/TTr-SNNMT ngày 23/10/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

5. Phân công chuẩn bị

- Tổ giúp việc Hội đồng khẩn trương hoàn thành báo cáo thẩm định trình

Hội đồng (gửi bản điện tử cho các thành viên của Hội đồng) chậm nhất 9 giờ 00

ngày 29/10/2025.

- Phó Chủ tịch Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng báo cáo, đề xuất Hội

đồng tại cuộc họp.

- Các thành phần dự họp cập nhật, nghiên cứu, chủ động in các tài liệu

liên quan; chuẩn bị nội dung báo cáo, ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

- Sở Tài chính chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

2

(Tờ trình số 889/TTr-SNNMT gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(ĐTTH).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-10-28T17:17:24+0700

		2025-10-29T07:44:56+0700

		2025-10-29T07:44:56+0700

		2025-10-29T07:44:56+0700